
令和 3 年９⽉１⽇ 
 
福島県ソフトテニス連盟加盟団体⻑ 様 
関係各位 
 

福島県ソフトテニス連盟 会 ⻑ 川 島  登 
（公印省略） 

 
第 25 回全⽇本シニアソフトテニス選⼿権⼤会の中⽌について 

 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 また、⽇頃より当連盟の活動にご理解とご協⼒を賜り⼼より感謝申し上げます。 
 さて、当連盟では、標記⼤会の開催に向け準備を進めてきたところです。しかしながら、
全国において新型コロナウイルス感染症の拡⼤が収まらず、21 都道府県に「緊急事態宣⾔」
並びに福島県を含む 12 県にも「まん延防⽌等重点措置」が発出されております。 

つきましては、⼤変残念ですが、（公財）⽇本ソフトテニス連盟と協議の結果、その拡⼤
防⽌のため標記⼤会が中⽌となりましたので、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し
上げます。 

記 
1． 中⽌となる⼤会 

『第 25 回全⽇本シニアソフトテニス選⼿権⼤会』 
（9 ⽉ 25、26 ⽇（⼟、⽇）、会津若松市、福島市開催予定） 
 

2． その他 
既に振り込み済みの参加料については、（公財）⽇本ソフトテニス連盟からの返⾦が

あり次第、参加者への返⾦の準備をいたします。 
なお、詳細が決まり次第、ご連絡いたしますので、よろしくお願いいたします。 

以上 
 
 
 
 
 

問い合わせ先：福島県ソフトテニス連盟事務局⼜は理事⻑ ⼩野間幸⼀ 
       ℡024-563-7778、ＦＡＸ024-563-7776 

理事⻑携帯電話：090-1493-6346 


